Ассоциация кредитных потребительских кооперативов «Гардарика»

Заседание Совета

Протокол № 2

16 февраля 2019 года 10-20                                                                               г. Санкт-Петербург

Присутствуют члены Совета (3 из 5): Шубина Г.В. (Председатель Совета), Гамеров Ю.С.,

Мариничев Ю.Б.

Кворум для принятия решений имеется.

Приглашённые:

Кряжева И.А. – исполнительный директор ассоциации;

Корсунская Е.В. – заместитель исполнительного директора ассоциации;

Березовская Ж.К. – председатель Правления КПК «Светлана»;

Чубей Р.П. - директор КПК "КВК";

Артюхин В.Д. - председатель Совета КПК "Металлист";

Мизев Н.Г. - председатель Правления КПК "Планета";

Гавриш Т.В.  - КПКГ"Доверие".

Повестка дня:

1. Об избрании председателя Совета Ассоциации.

Голосование за вопросы повестки дня:

«За» - единогласно

Повестка дня утверждена.

Председателем заседания избрана Шубина Г.В., секретарём (ответственный за подсчёт голосов)

– Кряжева И.А.

Работа по повестке дня.

По первому вопросу выступили Шубина Г.В., Мариничев Ю.Б. и предложили избрать

председателем Совета Ассоциации Ходова Вадима Владимировича. Согласие о назначении на

должность председателя Совета от Ходоса В.В. было предварительно заочно получено.

Голосовали: «За» - 3.

Ходос В.В. не голосовал.

Решение принято.

Повестка дня исчерпана. Заседание Совета объявляется закрытым.

Председатель заседания       Шубина Г.В.

Секретарь заседания        Кряжева И.А.